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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji pn. ,,Dostawa fabrycznie nowego podestu ruchomego priejezdnego zamontowanego na
pojeidzie samojezdnym”

Dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 poz.
2019 z pdzn. zm.) Zamawiajacy odpowiada na pytania:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza obrot kosza o 65° w kazdg strone?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Powolujgc si¢ na zapis w zalgczniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej ,,Wymagane
parametry techniczne podnosnika koszowego™ pkt. 6, Zamawiajacy nie dopuszcza obrotu kosza o
65° w kazdg strong.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza kosz wykonany z laminatu przeznaczony do pracy pod napieciem do

1000V?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Powolujgc si¢ na zapis w zalgczniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej ,,Wymagane
parametry techniczne podno$nika koszowego” pkt 32, Zamawiajgcy nie dopuszcza kosza
wykonanego z laminatu przeznaczonego do pracy pod napieciem do 1000V.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiagjgcy dopuszcza szeroko$¢ pojazdu w pozycji transportowej wynoszqcq 2,4m?
OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Powolujac si¢ na zapis w zalgczniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej ,,Wymagane
parametry techniczne podnosnika koszowego™ pkt. 13, Zamawiajacy nie dopuszcza szerokosci
pojazdu w pozycji transportowej wynoszacej 2,4m.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza wysokos¢ pojazdu w pozycji transportowej wynoszgeg 3,1m?
OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Powotujac si¢ na zapis w zalaczniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej ,,Wymagane
parametry techniczne podnos$nika koszowego™ pkt. 12, Zamawiajacy nie dopuszcza wysokosci
pojazdu w pozycji transportowej wynoszacej 3,1m.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wysokosé roboczqg podestu wynoszgeg 16,3m?

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Powolujgc sie¢ na zapis w zalaczniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej ,,Wymagane
parametry techniczne podno$nika koszowego™ pkt. 3, Zamawiajacy nie dopuszcza wysokosci
roboczej podestu wynoszacej 16,3m.




Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wysokosS¢ podlogi platformy 14,3m?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Powolujac sie na zapis w zalgczniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej ,,Wymagane
parametry techniczne podnosnika koszowego™ pkt. 4, Zamawiajacy nie dopuszcza wysokosci
podtogi platformy 14,3m.

Pytanie nr 7:
Dla jakiej wartosci udzwigu kosza wymagany jest parametr wysiggu bocznego wynoszgcego 11m?
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Przy wysiggu bocznym 11m, wymagany udzwig kosza wynosi 120kg.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza szerokosé podpor 2,25m (do osi talerzykéw)?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Powolujac si¢ na zapis w zataczniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej ,,Wymagane
parametry techniczne podnos$nika koszowego™ pkt. 10 oraz 11, Zamawiajgcy nie dopuszcza
szerokosci podpor 2,25m.

Pytanie nr 9:
Dla jakiego typu napedu wymagane jest podwozie pod zabudowe podestu: 4x2 czy 4x47?

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajgcy dopuszcza podwozie pod zabudowe podestu z napedem typu 4x2 oraz 4x4.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajqcy dopuszcza podwozie z kabing dwuosobowq?
OdpowiedZ na pytanie nr 10:

Zamawiajacy dopuszcza podwozie z kabing trzyosobows.
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